
ZARZĄDZENIE NR 370/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie umorzenia należności z tytułu czynszu mieszkalnego wraz z odsetkami.

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379), art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku 
z § 2 i § 3 Uchwały Rady Gminy Raczki Nr XXXVI/177/10 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie lub jej jednostkom podległym zarządza się, co następuje:

§ 1. Umorzyć Panu * 1należności z tytułu czynszu mieszkalnego w łącznej kwocie - 22.422,03 zł 
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące czterysta dwadzieścia dwa złote 03/100), w tym:

1) należność główna w kwocie - 8.153,02 zł (słownie: osiem tysięcy sto pięćdziesiąt trzy złote 02/100),

2) odsetki ustawowe do dnia 30.05.2014 r. w kwocie - 14.269,01 zł (słownie: czternaście tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt dziewięć złotych 01/100).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt

Roman Fiedorowicz

1] * Wyłączenie jawności informacji publicznej. Jawność zarządzenia wyłączona w części (dane osobowe dłużnika). Podstawa 
prawna wyłączenia: art. 23 ust. 1 i art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). Osoba dokonująca wyłączenia: Roman Fiedorowicz - Wójt Gminy Raczki. Podmiot, w którego 
interesie dokonano wyłączenia jawności: osoba fizyczna (dłużnik).

Przyjęty Strona 1




